
Uchwała Nr LXV/311/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi na skargę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.   nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  i  art.  229 pkt  3  Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego  (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zm.)  Rada 

Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:  

§  1. Po  rozpatrzeniu  uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  Pani  Urszuli  Sieńskiej 

zam.  w  Ścinawie,  ul.  Zgody  3/1  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 

Komunalnej w Ścinawie.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXV/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

Z DNIA 29 LIPCA 2009 R. 

W sprawie skargi z dnia 2 czerwca 2009 r. (data wpływu: 05.06.2009 r.) Pani 

Urszuli  Sieńskiej  zamieszkałej  w  Ścinawie  ul.  Zgody  3/1,  na  działalność  Pana 

Zbigniewa  Tylaka  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Ścinawie  Komisja 

Rewizyjna Rady  Miejskiej w Ścinawie przeprowadziła następujące czynności:

1) Komisja  Rewizyjna na pierwszym posiedzeniu zapoznała się ze skargą Pani 

Urszuli  Sieńskiej  na  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Ścinawie 

Pana Zbigniewa Tylaka z dnia 2 czerwca 2009r.,

2) Na kolejnym posiedzeniu, jakie miało miejsce w dniu 13 lipca 2009r. Komisja 

Rewizyjna  chciała  zapoznać  się  z  wyjaśnieniami  Pani  Sieńskiej,  jednakże 

w związku z wcześniej zaplanowanym wyjazdem do sanatorium, nie mogła ona 

na nie przybyć,

3) Komisja  zapoznała  się  z  wyjaśnieniami  p.o.  Dyrektora  ZGK Pana  Mateusza 

Zająca z dnia 30 czerwca 2009r. oraz przebywającego na zwolnieniu lekarskim 

Dyrektora Zbigniewa Tylaka z dnia 10 lipca 2009r., 

4) Z  przedłożonych  pism  wynika,  że  wszelkie  prace  remontowe,  o  które  Pani 

Sieńska zwracała się do Zakładu Gospodarki Komunalnej zostały zrealizowane, 

jak również udzielono jej zgody na montaż kotła i instalacji c.o.

W związku z brakiem potwierdzenia stawianych zarzutów, Komisja Rewizyjna uznaje 

skargę za bezzasadną i odmawia jej uwzględnienia. 


